

# BYRÅDETS UDPEGNINGER PÅ SOCIAL- OG SUNDHEDSOMRÅDET



INSTITUTION / FORMÅL	Udpegninger for 2010-2013	BEMÆRKNINGER
Blå Kors Pensionat Herning, bestyrelsen	Jens Ove Kjeldsen	
Blå Kors Varmestue Herning, bestyrelsen	Michael Krejbjerg	
Bofællesskabet Solglimt i Vildbjerg bestyrelsen	Villy Thomsen	
Bolig-enheden Solglimt i Vildbjerg, bestyrelsen	Villy Thomsen	
Center for Kommunikation, bestyrelsen	Anne Marie Søe Nørgaard Stinne Wittendorff	Byrådet er i dag direkte repræsenteret. Det er ikke jf. vedtægterne et krav, at der skal udpeges et byrådsmedlem.  Anne Marie Søe Nørgaard er af bestyrelsen valgt som formand for bestyrelsen
Danske Diakonhjem, repræsentantskabet	Anne Marie Søe Nørgaard Jens Ove Kjeldsen	Byrådet er i dag direkte repræsenteret. Det er ikke jf. vedtægterne et krav, at der skal udpeges et byrådsmedlem.
Den Blå Mølle, værested i Kibæk bestyrelsen	Bent Rasmussen	
Handicaprådet	Anne Marie Søe Nørgaard Christian Bjerre Line Hillerup Joan Hansen Stinne Wittendorff	Lovpligtigt organ  Byrådet skal være direkte repræsenteret med minimum et medlem.
Fortsættes...	Suppleanter: John Thomsen Knud Nielsen	

Oprettet af stagw  
Økonomi, Personale og Borgerservice  
07-05-2012

Handicaprådet fortsat...	Anne Marie Christensen Søren Peder Jensen Knud Erik Kirkegaard	Formand og næstformand i Social- og Sundhedsudvalget er født medlemmer, jf. byrådsbeslutning fra 2006.
KollektivCentret "Bytoften", bestyrelsen	Birgit Jonassen	Byrådet er i dag direkte repræsenteret.  Birgit Jonassen er af bestyrelsen valgt som formand for bestyrelsen
Fælleslegatet for værdige trængende , bestyrelsen		Legatet bestyres af Social- og Sundhedsudvalget
Grosserer Palle Fløe Niensens legat for værdige trængende i Gjellerup Sogn, bestyrelsen	Torben Clausen Jens Henry Jensen Jens B. Østergaard Jens Ove Kjeldsen Leif Brønding	Byrådet er i dag direkte repræsenteret.  Det er et krav, at bestyrelsesmedlemmerne bor i Gjellerup Sogn
Mariane og Mads Christian Dideriksens Legat, bestyrelsen	Willy Bay Pedersen Henning Mikkelsen Sonja Bjerregaard	Krav om bopæl i Ørnhøj Kirkes distrikt  Formålet med legatet er at uddele julegaver til beboerne på Ørnhøj Plejehjem
Støttefonden for Møltrup Optagelseshjem, bestyrelsen	Bente Kjærgaard	En skatteteknisk udpegning der har betydning for skattefritagelse for gaverne af gaver til fonden
Sandfeldgården, bestyrelsen	Torben Skovsgaard	Beboerne skal udpege 3 bestyrelsesmedlemmer, og såfremt det ikke sker, foretager kommunen udpegningen
Ågården i Vildbjerg, Ejerforeningens bestyrelse		Byrådet har bemyndiget direktøren for Social, Sundhed og Beskæftigelse til at foretage udpegningen.